
  

 
 

 

1 
 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Právní forma:  Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Újezd u 
Kasejovic 

Sp. značka / č.j.: SP100/2021-504201 / SPU 347280/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Z důvodu neposkytnutí součinnosti dle § 124 odst. 1 zákona. 

 

I. vylučuju dodavatele: Společnost pro KoPÚ Újezd u Kasejovic, (allGEO s.r.o. 

(reprezentant společnosti), Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň, IČO: 26349469, AGERIS 

s.r.o., Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno, IČO: 25576992), z účasti na zadávacím řízení na 

veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Újezd u Kasejovic“. 

II. ruším rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele ze dne 09. 09. 2021, 

č.j. SPU 331726/2021 

III. ruším oznámení o výběru dodavatele ze dne 09. 09. 2021, č.j. SPU 331756/2021.  

 

 

Zdůvodnění:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

Pobočka Plzeň, (dále jen „zadavatel“) veřejné zakázky ve zjednodušené podlimitní řízení na 

služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Újezd u Kasejovic“ vyzval dne 20. 08. 

2021 výzvou pod č. j. SPU 300639/2021 potencionální uchazeče k podání nabídky. Předmětná 

výzva byla současně zveřejněna na profilu zadavatele. K zadávací dokumentaci předmětné 

veřejné zakázky, která byla umístěna na profilu zadavatele 

(https://zakazky.spucr.cz/vz00035253) byl umožněn neomezený dálkový přístup. Lhůta pro 

podání nabídek byla zadavatelem stanovena do 09. 09. 2021 do 09:00 hodin.  

Uchazeč: Společnost pro KoPÚ Újezd u Kasejovic (allGEO s.r.o. (reprezentant společnosti), 

Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň, IČO: 26349469, a AGERIS s.r.o., Jeřábkova 1848/5, 602 

00 Brno, IČO: 25576992) (dále jen „uchazeč“), podal svoji nabídku dne 07. 09. 2021 v 09:40:37 

https://zakazky.spucr.cz/vz00035253


  

 
 

 

2 
 

hodin prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Hodnotící komise, která plnila i funkci 

komise pro otevírání nabídek, v průběhu kontroly úplnosti nabídek konstatovala, že uchazeč 

splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla hodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

Zadavatel vydal rozhodnutí o výběru dodavatele dne 09. 09. 2021, č.j. SPU 331726/2021 a 
dále oznámení o výběru dodavatele dne 09. 09. 2021, č.j. SPU 331756/2021. 

Zadavatel uchazeče vyzval k předpoložení dokladů dne 09. 09. 2021, č.j. SPU 332418/2021. 

Uchazeč požadované doklady předložil dne 14. 09. 2021.  

Dne 16. 09. 2021, uchazeč Společnost pro KoPÚ Újezd u Kasejovic, (allGEO s.r.o. 
(reprezentant společnosti), AGERIS s.r.o.), zaslal prostřednictvím elektronického nástroje          
E-ZAK zadavateli zprávu, že odstupuje od uzavírání smlouvy.  

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn uchazeče vyloučit pro neposkytnutí 
součinnosti dle § 124 odst. 1 zákona před uzavřením smlouvy.  

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrocích rozhodnutí. 
 
Poučení o možnosti podat námitky 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 

§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

uveřejnění / doručení oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

 

 

V Plzni dne 20. 09. 2021 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň   
Státní pozemkový úřad 
 


		2021-09-20T12:31:30+0000
	Ing. Jana Horová




